
Отдел Администрации Быстроистокского района по образованию
и молодежной политике

П Р И К А З

« 29 » апреля 2019 г с. Быстрый Исток № 110-П

О подведении итогов конкурса

На основании протокола от 20.03.2019 г о подведении итогов 
конкурса по естествознанию «Через тернии -  к звездам», 
приказываю:

1 .Наградить грамотами отдела Администрации Быстроистокского 
района по образованию и молодежной политике команды, занявшие 
призовые места и педагогов, подготовивших команды победителей:

1 место -  команда МКОУ «Верх-Озернинская общеобразовательная 
средняя (полная) школа» (руководитель Пивоварова И.И.).

2 место -  команда МБОУ «Новопокровская общеобразовательная 
средняя школа» им. А.А.Немтинова (руководители -  Фролова Л.Н., 
Вязигина В.Н.).

3 место -  команда МБОУ «Быстроистокская общеобразовательная 
средняя (полная) школа» (руководитель Вотинова М.П.).

И.о.начальника отдела по 
образованию и молодежной пол М.А.Дудникова


